2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 июля 2018  № 31
О согласовании кандидатуры для назначения на должность – директора Муниципального унитарного предприятия «Жилищник»

В соответствии с пунктом 32 части 3 статьи 22 Устава Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, предложением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области о согласовании кандидатуры для назначения на должность – директора Муниципального унитарного предприятия «Жилищник» от 10.07.2018 № 2929,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать назначение Кутузова Николая Николаевича на должность – директора Муниципального унитарного предприятия «Жилищник».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава       муниципального    образования

Ельнинского       городского     поселения

Ельнинского района Смоленской области

       А.А. Авдюшин